MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Samambaia

PORTARIA N° 328, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela  Portaria nº

1600, de 15 de outubro de 2014 publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art.  1º  -  DESIGNAR os  servidores RICARDO  FAUSTINO  TELES,  SIAPE

1798630 e ELIANA DE ANDRADE ROCHA, matrícula SIAPE 1800743, para exercerem a função

de fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, do Contrato nº 06/2015 P.E 08/2014 - UASG:

158141- Item: 08  firmado com a empresa CAIRES & ALMEIDA LTDA - ME, cujo objeto é a

Aquisição de camisetas e jalecos do Campus Samambaia.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR

Publicada no BS/IFB em 24.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília